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Sprawa ZP/36/2019

Wszyscy wykonawcy
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie, dotyczace przetargu

nieograniczonego na ,, zakup i dostawy artykutow sterylizacyjnych” ogtoszonego w
Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod nr 616336-N-2019 z dnia 29.10.2019r
informujemy:

Pytania:
1. Pakiet Nr 17
Uprzejmie prosimy o wylaczenia pozycji 1-10 z Pakietu nr 17 i utworzenie nowego Pakietu,
pozwoli to na zachowanie konkurencyjnosci i przystgpienie do postepowania wiekszej liczby
Oferentéw.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
2. Pakiet Nr 17
Uprzejmie prosimy o wytgczenia pozycji 11-13 i 15-16 z Pakietu nr 17 i utworzenie nowego
Pakietu, pozwoli to na zachowanie konkurencyjnosci i przystapienie do postepowania
wiekszej liczby Oferentow.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz

Dotyczy PAKIET 18- OPAKOWANIA STERYLIZACYJNE WIELOKROTNEGO uzytku do
sterylizacji para wodng:

3. Czy Zamawiajacy wymaga , aby kontenery byty wykonane z aluminium ? uzasadnienie:
kontenery metalowe lub ze stali nierdzewnej sg bardzo ciezkie .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza kontenery z aluminium.

4. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania konteneréw bez filtréw jedno- lub wielorazowych
natomiast z zaworem labiryntowym , ktéry gwarantuje peing bariere sterylizacyjng dla

min. 2000 cykli sterylizacyjnych? Uzasadnienie: kontenery z zaworem labiryntowym umozli-
wiajg Zamawiajgcemu bezobstugowg obstuge oraz unikniecie dodatkowych kosztéw zwigza-
nych z wymiang filtrow w kontenerach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza kontenery z zaworem.

5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kontenery w kolorze czerwonym ?
Odpowiedz: Tak

Dotyczy pozycji nr 1 :

6. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kontenery o wymiarach 580 x 280 x 265 mm ?
Odpowiedz: Tak

Dotyczy pozycji nr 2:

7. Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania kontenery o wymiarach 580 x 280 x 155 mm ?
Odpowiedz: Tak

8. Czy Zamawiajgcy zamiast wymogu “ atest systemu bariery sterylnej zgodny z normg” do-
pusci do zaoferowania deklaracje zgodnosci producenta , w ktérej potwierdza zgodnosci z
normami ?
Odpowiedz: Tak
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